
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.771.261/0001-04 
 

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000 

pmbomsucesso@bol.com.br/editais.bomsucesso@bol.com.br 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer 

conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

 

 

a) Processo Nrº              : 34/2019 

b) Licitação Nrº             : 22/2019 

c) Modalidade                : Pregão: 

d) Data Homologação   : 13/06/2019 

e) Objeto Homologado  : Registro de preço para eventual aquisição de materiais de 

consumo para o CMEI Maria das Dores Benatto, a serem 

adquiridos com recursos do Projeto Brasil Carinhoso  

 

12.365.0010.2.035. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 

 

 

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

 

 

FORNECEDOR: CAMPOS E CIA LTDA - ME - CNPJ: 22.915.514/0001-00 

Valor Total do Fornecedor: 4.997,50 (quatro mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos). 

 

LOTE 1 LOTE 1 

Valor Total do Lote: 4.997,50 (quatro mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos). 

 

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor Total 

1 Bobina de papel kraft puro 60cm x 200m; gramatura 

80g/m2 

SAMPA UNID 6 R$82,00 R$492,00 

2 Tecido não texturizado (tnt), gramatura 40g/m2, rolo 

com 50 metros de comprimento, com 1,40m de 

largura, polipropileno, cor: verde, vermelho, azul 

escuro, amarelo, branco, cinza, marrom 

ACP UNID 7 R$93,00 R$651,00 

3 PAPEL A4 SULFITE 75G BRANCO - CAIXA 

COM 10 RESMAS - PAPEL SULFITE, TAMANHO 

A4 (210MMX297MM), GRAMATURA 75G/M². 

CAIXA COM 5000 FOLHAS 

RINNO CX 3 R$205,00 R$615,00 

4 PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL 

BORRACHA EVA, COMPRIMENTO 60 CM, 

LARGURA 40 CM, ESPESSURA 2 MM, PADRÃO 

LISO nas cores amarelo, laranja, vermelho, bege, 

azul, rosa, branco e roxo. 

BRW UNID 400 R$5,10 R$2.040,00 

5 EMBORRACHADO EM FOLHA (E.V.A), 

TAMANHO 40 X 60 CM, COM 02 MM DE 

BRW UNID 50 R$5,60 R$280,00 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/06/2019 às 00:39:44

                               1 / 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.771.261/0001-04 
 

Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-2367 / (43) 3442-2336 – CEP 86.940-000 

pmbomsucesso@bol.com.br/editais.bomsucesso@bol.com.br 

 
ESPESSURA. COM GLITER, DIVERSAS CORES 

6 GIZ: Caixa de giz para quadro negro, cores diversas, 

tipo longo, caixa com no mínimo 50 unidades 

DELTA CX 5 R$5,90 R$29,50 

7 FITILHO COR VARIADA 45 M 5 MM 100% 

POLIÉSTER 

FITESA RL 50 R$17,80 R$890,00 

 

 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 4.997,50 (quatro mil , novecentos e noventa e sete e 

cinquenta) 

 

 

Bom Sucesso, 13 de junho de 2019.  

 

 

_________________________ 

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/06/2019 às 00:39:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2019-06-14T00:39:44-0300




